梅  州  市  民  政  局

梅州市民政局关于举办 2018 年梅州市

社会工作者职业水平考试考前培训班的通知

全市报考 2018年全国社会工作者职业水平考试的考生：

为进一步推进社会工作，扩大社工人才队伍，提高全国社会

工作者职业水平考试通过率，我局决定与市嘉应社会工作服务中

心共同举办 2018年度社会工作者职业水平考试考前培训班。现将

有关事项通知如下：

一、培训对象：：：：梅州市已报考 2018年度社会工作者（助理

社会工作师、社会工作师）职业水平考试的考生。

二、培训时间：2018年 5月 20日（星期日）全天。培训授

课时间为：上午 9 30∶ —12 00∶ ，下午 14 00∶ —17 00∶ 。具体课

程安排见附件 1。

三、培训地点：：：：客都大酒店（梅州市梅江区丽都西路 32号）。

四、培训方式：采取初中级混讲、集中上课的形式进行考前

辅导。

五、培训内容：有针对性的细化考试大纲规定的基本知识和

基本技能，集中讲授重点和难点，深入分析历年真题，帮助考生

理清考试要点与脉络，掌握备考方式和答题技巧。

  - 2 -

六、其他事项

（一）本次培训以自愿参加为原则，拟参加培训人员请按照

培训通知要求于 5月 15日前报名完毕。

（二）本年度考前培训免费，培训当天午餐由我局负责安排，

考生交通费自理。

    （三）未尽事宜，请报到时取阅《培训须知》。

联系人：

梅州市民政局政权（社工）科  于庆福    0753-2283319

梅州市嘉应社会工作服务中心  邹健玲     18023599913

附件：1.梅州市 2018年社会工作者职业水平考试培训精讲班

课程表

2.社会工作考前培训公众号报名方式

梅州市民政局

                                    2018年 5月 10日

                                                               - 3 -

附件 1

梅州市 2018 年社会工作者职业水平考试

培训精讲班课程表

时间 内容 授课老师

5月 20日

（星期日）

上午 9:30-12:00 社会工作实务  陶  叡

下午 14:00-16:00 社会工作综合能力精讲 钟元芳

下午 16:00-17:00 社会工作法规与政策精讲 谢  明

  - 4 -

附件 2

社会工作考前培训公众号报名方式

操作方式操作方式操作方式操作方式：：：：微信扫描二维码或搜索公众号 mzssg-（梅州市嘉应社会工

作服务中心）

“进入公众号”—点击“联系我们”—“2018社工考前报名”—填写资料，

点击提交

   图示图示图示图示：：：：

		2018-05-10T11:25:06+0800
	中国标准时间